АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 02 мая 2012г.                                                       № 27

 О внесении  дополнений в Постановление №02 от 10.01.2010г.

 «Об утверждении Положения о военно- учетном столе

 МО Селивановское сельское поселение

 Волховского муниципального района»

    В соответствии со ст.15 ч.3 Конституции  Российской Федерации и на основании  ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                                  постановляю:

  1. Дополнить Постановление №02 от 10.01.2010г. «Об утверждении Положения о военно- учетном столе МО Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района» п.3 «Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

2. Исключить из Положения  «Об утверждении Положения о военно- учетном столе МО Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района» п.3.3.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Данное постановление опубликовать в средствах массой информации газете «Волховские  огни»
    Глава администрации

    МО Селивановское сельское поселение                      А.И.Цыпарков